

Dodávateľ: František Pikla EFPE STRECHY Kostolná 15 053 61 Spišské Vluchy SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 41688899 DIČ: 1041448364 č. OŽP-Z/2010/01094-2 810-9727 Peňažný ústav: Banka: Tatra banka Pobočka: Spišská Nová Ves Číslo účtu: 2615137547/1100 SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK07 1100 0000 0026 1513 7547 Vystavil: František Pikla Tel.: 0907781502 feropikla.efpe@zoznam.sk	Faktúra 2011/01
	Objednávka
	Dodací list

Odberateľ: Mesto Spišské Vluchy SNP 34 053 61 Spišské Vluchy IČO: DIČ:
--

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
26.01.2011	26.01.2011	09.02.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konšt. symbol	0008	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Žlab 25 farbený	44,00	m	6,30	277,20
2		Zvod 80 farbený	4,00	m	6,30	25,20
3		Hák 25 farbený	56,00	ks	2,80	156,80
4		Kotlík farbený 25/80	4,00	ks	8,20	32,80
5		Čelo 25 farb.	6,00	ks	2,20	13,20
6		objímka zvodu 80 farb.	2,50	ks	3,00	7,50
7		Koleno 80 farb.	3,00	ks	8,20	24,60
8		Roh 25 vonk.farb.	3,00	ks	10,80	32,40
9		Roh 25 vnút.farb.	2,00	ks	10,80	21,60
10		Zvod 120 farb.	20,00	m	6,50	130,00
11		Objímka zvodu 120 farb.	11,00	ks	3,00	33,00
12		Nity 4mm farb.	80,00	ks	0,08	6,40
13		Sikasil neutrál	3,00	ks	5,20	15,60
14		Montáž hakov	56,00	ks	1,80	100,80
15		Montáž žlabov	44,00	m	4,00	176,00
16		Montáž zvodov	28,00	m	4,00	112,00
17		Demontáž	41,00	m	2,00	82,00

Spolu: **1 247,10**
 Halierové vyrovanie: **-0,10**

EFPE STRECHY
 František PIKLA
 Kostolná 15, 053 61 Sp. Vluchy
 IČO: 41688899, Tel.: 0907781502

Podpis a pečiatka: _____

Dodávateľ nie je platiteľom DPH	
Celková fakturovaná suma:	EUR 1 247,00